
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

  305  Kroměříž - Zborovice a zpět TZK 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  13901 

  
 13903 
  

 13905 
  

  13907 
  

  13909 
  

  13911 
  

  13913 
  

 13915 
  

  13917 
  

  Ze stanice               

0
  

Kroměříž 303  4 20  5 25  6 37   8 36   10 36   12 36   14 36  16 36   18 36 
2

  
Kroměříž-Oskol   4 24  5 29  6 41   8 40   10 40   12 40   14 40  16 40   18 40 

3
  

Kotojedy   4 27  5 32  6 44   8 43   10 43   12 43   14 43  16 43   18 43 
6

  
Jarohněvice   4 33  5 38  6 50   8 49   10 49   12 49   14 49  16 49   18 49 

8
  

Šelešovice   4 36  5 41  6 53   8 52   10 52   12 52   14 52  16 52   18 52 
s13

  
Zdounky   4 49  5 54  7 06   9 05   11 05   13 05   15 05  17 05   19 05 

16
  

Zborovice zastávka   4 54  5 59  7 11   9 10   11 10   13 10   15 10  17 10   19 10 
17

  
Zborovice    4 56  6 01  7 13   9 12   11 12   13 12   15 12  17 12   19 12 

                
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  13900 

  
 13902 
  

 13904 
  

  13906 
  

  13908 
  

  13910 
  

  13912 
  

 13914 
  

  13916 
   

0
  

Zborovice   4 41  5 51  6 58   8 58   10 58   12 58   14 58  16 58   18 58 
1

  
Zborovice zastávka   4 43  5 53  7 00   9 00   11 00   13 00   15 00  17 00   19 00 

4
  

Zdounky   4 48  5 58  7 05   9 05   11 05   13 05   15 05  17 05   19 05 
9

  
Šelešovice   5 01  6 11  7 18   9 18   11 18   13 18   15 18  17 18   19 18 

11
  

Jarohněvice   5 04  6 14  7 21   9 21   11 21   13 21   15 21  17 21   19 21 
14

  
Kotojedy   5 10  6 20  7 27   9 27   11 27   13 27   15 27  17 27   19 27 

15
  

Kroměříž-Oskol   5 13  6 23  7 30   9 30   11 30   13 30   15 30  17 30   19 30 
17

  
Kroměříž 303   5 17  6 27  7 34   9 34   11 34   13 34   15 34  17 34   19 34 

  Do stanice              Hulín 

 

 
Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Kroměříž – 
Zborovice a zpět, na trati 305  Kroměříž - Zborovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 
přistoupit k následujícím opatření: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Zborovice – před budovou ŽST 

Zborovice zastávka – na Hlavní ulici u křižovatky s ul. Wolkerova 
Zdounky – na označeném stanovišti před mostem na Zborovské ul. 
Šelešovice – na autobusové zastávce Šelešovice (ve směru Kroměříž) 

                             na označeném stanovišti na hl. silnici před odbočkou směr Rataje (ve směru Zborovice) 
Jarohněvice – na autobusové zastávce Jarohněvice 

Kotojedy – na autobusové zastávce Kroměříž – Kotojedy, SP 
Kroměříž-Oskol – na zastávce MHD Kroměříž - Kaufland 
Kroměříž – naproti výpravní budovy na ulici Wolkerova 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 18. 8., 07:40 hod. do 31. 8. 2021, 16:30 hod.  
 

mailto:info@cd.cz

